

BALLAST II ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2013

Karina Petersen Schwarz

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BALLAST II ApS Tomsgårdsvej 103 2400 København NV Telefonnummer: 25669361 CVR-nr: 33578636 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i sit andet regnskabsår udført cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på DK -46.241 samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev ikke som forventet. Selskabet forventer i det kommende regnskabsår at realisere et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		280.752	236.147
Personaleomkostninger	1	-213.868	-126.202
Andre driftsomkostninger		-125.620	-115.029
Resultat af ordinær primær drift		-58.736	-5.084
Andre finansielle indtægter		28	138
Øvrige finansielle omkostninger	2	-575	-154
Ordinært resultat før skat		-59.283	-5.100
Skat af årets resultat	3	-13.042	-1.020
Årets resultat		-46.241	-4.080
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-46.241	-4.080
I alt		-46.241	-4.080

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	10.000
Varebeholdninger i alt		20.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.500
Tilgodehavende skat		14.062	1.020
Tilgodehavender i alt		14.062	2.520
Likvide beholdninger		42.508	94.673
Omsætningsaktiver i alt		76.570	107.193
AKTIVER I ALT		76.570	107.193

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-50.321	-4.080
Egenkapital i alt	4	29.679	-50.321
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		46.891	31.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.891	31.273
Gældsforpligtelser i alt		46.891	31.273
PASSIVER I ALT		76.570	107.193

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	209.107	123.932
Vederlag til direktion	0	0
Lønrefusion	0	0
Øvrige personaleomkostninger	4.761	2.810
	213.868	126.742

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Rente, kreditorer	514	0
Rente pengeinstitutter	-28	4
Øvrige finansielle omkostninger	61	150
	547	154

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13.042	-1.020
	-13.042	-1.020

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	-4.080	0	75.920
Årets resultat	0	-46.241	0	-46.241
Egenkapital ultimo	80.000	-50.321	0	29.679

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at drive handel, finansiering og cateringvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Bruttofortjeneste

Af særlige konkurrencemæssige hensyn er det valgt at sammendrage posterne for "Nettoomsætning og vareforbrug" til posten "Bruttofortjeneste".

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

-Karina Petersen Schwarz

Nærtstående parter

Ballast II ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Karina Petersen Schwarz

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Karina Petersen Schwarz

Transaktioner med nærtstående parter

Karina Petersen Schwarz

9. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Gennemsnitlig antal ansatte: 1